
 

 

 

AREA LEGALE E GENERALE 
Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 

Settore Affari Generali e Procedimenti Elettorali 
 

Area organizzativa Omogenea: Università degli studi di Genova Via Balbi, 5 – 16126 Genova – tel. 010 / 20991 
C.F. 00754150100 codice IPA: udsg_ge PEC: protocollo@pec.unige.it 

Unità organizzativa: Area legale e generale codice univoco ufficio: 37IP5Z  PEC: arealegalegenerale@pec.unige.it 
Responsabile del procedimento: dott. Giorgio Ghiglione tel. 010/20951921; email elezioni@unige.it, affarigenerali@unige.it 

Per informazioni: rag. Roberta Lombardi tel. 010/2099548 indirizzo email: affarigenerali@unige.it, elezioni@unige.it 
dott. Fabrizio Buscaroli tel. 010/2099318 indirizzo email: affarigenerali@unige.it, elezioni@unige.it 

  
D E C R E T O  

 
I L  R E T T O R E  

 
Vista la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m.; 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.; 
Richiamato lo Statuto dell’Università degli studi di Genova; 
Richiamato il Regolamento generale di Ateneo; 
Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni; 
Richiamato il D.R. n. 2478 del 26.5.2023, di nomina della prof.ssa Daniela PREDA alla carica di 

direttrice del Dipartimento di scienze politiche e internazionali (DiSPI) per il 
triennio accademico 2023/2026; 

Richiamata la nota della prof.ssa Daniela PREDA prot. n. 32722 dell’1.6.2023, di designazione 
del vicedirettore del DiSPI; 

Verificato  che il docente designato non si trova in situazioni di indesignabilità e di 
incompatibilità; 

 
D E C R E T A 

 
Art 1. Il prof. Enrico DI BELLA, professore associato a tempo pieno, settore scientifico 
disciplinare SECS-S/05 – statistica sociale, afferente al Dipartimento di scienze politiche e 
internazionali (DiSPI), è nominato vicedirettore del DiSPI per il triennio accademico 2023/2026, 
dall’1.11.2023 al 31.10.2026 e, comunque, fino alla permanenza della prof.ssa Daniela PREDA 
nella carica di direttrice del DiSPI.  
 
Art 2. Il presente decreto è pubblicato nell’area intranet del sito web istituzionale di Ateneo. 
Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’area 
legale e generale - servizio affari giuridici e istituzionali – settore affari generali e procedimenti 
elettorali e inserito nel fascicolo elettronico del docente nominato. 
 
 
 I L  R E T T O R E  

 

mailto:protocollo@pec.unige.it
mailto:arealegalegenerale@pec.unige.it
mailto:elezioni@unige.it
mailto:affarigenerali@unige.it
mailto:affarigenerali@unige.it
fabrizio.buscaroli
Casella di testo
Decreto n. 2639 del 6.6.2023


		2023-06-06T12:38:50+0200




